[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня  2012 г.                                                                                                       № 70-п
п. Салым
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Салым от 20 мая 2011 года № 79-п

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.  В постановление администрации сельского поселения Салым от 20 мая 2011 года 79-п «Об утверждении Положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав сельского поселения Салым» внести следующие изменения:

1.1. По тексту постановления слова «территориальная комиссия по делам несовершеннолетних, защите их прав сельского поселения Салым» в соответствующих падежах заменить словами «территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и  защите их прав сельского поселения Салым» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                     О.Ю.Рындин